Территориальная избирательная комиссия
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

 29 января 2024 года				                                        № 2/20

	О предложении кандидатур для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых комиссий

Рассмотрев предложения по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Ломоносовского муниципального района, в соответствии с пунктом 9 статьи 26 и пунктом 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 27 декабря 2023 года №37/217
«О приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий, участвующих в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района

                                                  Решила:

1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Ломоносовского муниципального района согласно Приложению.
2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Ю.П. Шуть.

	Председатель                территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района

  А.А. Топчян

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района
	Ю.П. Шуть

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 29 января 2024 года  № 2/20

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий                                                                  Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Фамилия,
Имя,
Отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения
	№ ИУ

	1
	Забивалов
Олег Викторович
	03.01.1954
	Ломоносовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1
	643

	2
	Мельникова Светлана Александровна
	31.05.1977
	Ломоносовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1
	675

	3
	Меркулов Артем Вадимович
	20.01.2004
	Ломоносовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1
	623

	4
	Потеряхин Александр Владимирович
	26.02.1988
	Ломоносовское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1
	675

	5
	Камерская Любовь Валериевна
	07.12.1983
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Ленинградской области
	1
	675

	6
	Егоров Валерий Владимирович
	22.06.1987
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально -демократической партии России
	1
	645

	7
	Зернов
Алексей Дмитриевич
	05.03.2002
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально -демократической партии России
	1
	624

	8
	Камчатникова
Ирина
Игоревна
	14.11.1981
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально -демократической партии России
	1
	675

	9
	Лугачева
Полина Юрьевна
	20.11.1986
	Региональное отделение в Ленинградской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	1
	643

	10
	Марков
Павел Михайлоаич
	18.10.1992
	Региональное отделение в Ленинградской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	1
	675

	11
	Веселова Любовь Викторовна
	29.04.1983
	представительный орган муниципального образования

	656

	12
	Столяров Денис Сергеевич
	16.02.1983
	представительный орган муниципального образования

	655

	13
	Меркулова Елена Анатольевна
	04.04.1980
	собрание избирателей по месту работы

	623

	14
	Милеева
Ирина Николаевна
	06.05.1961
	собрание избирателей по месту работы

	656

	15
	Никонорова Татьяна Владимировна
	14.08.1954
	собрание избирателей по месту работы

	655

	16
	Задонова Альбина Илгизовна
	27.06.1989
	собрание избирателей по месту службы

	657

	17
	Русу
Дан
	18.01.1991
	собрание избирателей по месту службы

	999

	18
	Рухно
Светлана Олеговна
	20.01.1994
	собрание избирателей по месту службы

	675

	19
	Тамилин Михаил Алексеевич
	06.01.1995
	собрание избирателей по месту службы

	999

	20
	Григорьев Игорь Алексеевич
	24.12.1972
	собрание избирателей по месту жительства

	656

	21
	Журавель Татьяна Ивановна
	22.09.1958
	собрание избирателей по месту жительства

	643

	22
	Капустин Александр Александрович
	14.05.1997
	собрание избирателей по месту жительства

	655

	23
	Кукина
Ольга Геннадьевна
	13.06.1963
	собрание избирателей по месту жительства

	657

	24
	Новожилов Александр Николаевич
	20.06.1989
	собрание избирателей по месту жительства

	989

	25
	Пекина
Анна
Анатольевна
	29.06.1977
	собрание избирателей по месту жительства

	642

	26
	Семенова Юлия
Петровна
	26.06.1987
	собрание избирателей по месту жительства

	640

	27
	Сорокина Ольга Ивановна
	17.11.1959
	собрание избирателей по месту жительства

	662

	28
	Хаттунен Надежда Андреевна
	08.03.1957
	собрание избирателей по месту жительства

	643